
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/12/2023 às 09:34:09.
Código verificador: 77F1D2

Página 1 de 6

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Eletrônico - 014/2023-FMS

Resultado da Homologação

0001 - ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 3 MG/ML + 3 MG/ML C/ 1ML - UNIÃO
QUIMICA - Valor Referência: 17,50
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA UNIÃO QUIMICA 1.500 Ampola 8,34 12.510,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0002 - ÁCIDO ASCÓRBICO, 100 MG/ML, INJETÁVEL C/ 5 ML - HYPOFARMA - Valor Referência: 3,61
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA HYPOFARMA 3.000 Ampola 1,37 4.110,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0003 - ÁCIDO TRANEXÂMICO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL C/5 ML - BLAU - Valor Referência: 8,31
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA BLAU 1.200 Ampola 5,99 7.188,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0004 - ALBENDAZOL, 40 MG/ML, SUSPENSÃO ORAL C/ 10ML - PRATI - Valor Referência: 3,41
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA PRATI 4.000 Frasco 1,99 7.960,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0005 - AMBROXOL, SAL CLORIDRATO, 6 MG/ML, XAROPE C/ 100ML - AIRELA - Valor Referência: 8,35
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA AIRELA 2.000 Frasco 4,86 9.720,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0006 - BENZILPENICILINA BENZATINA, 600.000UI PÓ P/ SUSPENSÃO INJETÁVEL - TEUTO - Valor Referência: 16,91
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA TEUTO 400 Frasco 8,92 3.568,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0007 - BENZILPENICILINA, BENZATINA, 1.200.000UI PÓ P, SUSPENSÃO INJETÁVEL - TEUTO - Valor Referência: 14,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA TEUTO 2.000 Frasco 10,12 20.240,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0008 - CEFALEXINA, 50 MG/ML, PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL 60ML - FRASCO - Valor Referência: 21,32
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

FRASCO 2.000 Frasco 19,18 38.360,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/12/2023 às 09:34:09.
Código verificador: 77F1D2

Página 2 de 6

0009 - CEFTRIAXONA SÓDICA, 1 G, PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO - Valor Referência: 9,59
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

FRASCO 800 Frasco 8,63 6.904,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0010 - CETOPROFENO, 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL C/ 2 ML - AMPOLA - Valor Referência: 4,26
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

AMPOLA 1.000 Ampola 3,83 3.830,00 Homologado em
13/12/2023 15:03:18
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0011 - CIMETIDINA 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL C/ 2 ML - HYPOFARMA - Valor Referência: 3,15
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA HYPOFARMA 1.000 Ampola 1,27 1.270,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0012 - CIPROFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO - PRATI - Valor Referência: 0,63
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA PRATI 30.000 Unidade 0,63 18.900,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0013 - CLORETO DE SÓDIO, 0,9 %, SOLUÇÃO INJETÁVEL C/ 10 ML - AMPOLA - Valor Referência: 0,80
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

AMPOLA 1.600 Ampola 0,72 1.152,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0014 - CLORETO DE SÓDIO, 0,9 %, SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO 100ML - FRESENIUS - Valor Referência: 9,13
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA FRESENIUS 5.000 Unidade 4,79 23.950,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0015 - CLORETO DE SÓDIO, 0,9 %, SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO 250ML - FRESENIUS - Valor Referência: 9,98
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA FRESENIUS 5.000 Unidade 5,52 27.600,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0016 - CLORETO DE SÓDIO, 0,9 %, SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO 500ML - FRESENIUS - Valor Referência:
13,07
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA FRESENIUS 2.000 Unidade 6,52 13.040,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0017 - CLORIDRATO DE EPINEFRINA 1MG/ML C/ 1ML - HYPOFARMA - Valor Referência: 2,41
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA HYPOFARMA 200 Ampola 1,82 364,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0018 - DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL. INJ. C/ 2.5ML - HYPOFARMA - Valor Referência: 4,36
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/12/2023 às 09:34:09.
Código verificador: 77F1D2

Página 3 de 6

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA HYPOFARMA 4.000 Ampola 2,38 9.520,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0019 - DEXAMETASONA 4MG COMPRIMIDO - TEUTO - Valor Referência: 0,78
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA TEUTO 12.000 Unidade 0,78 9.360,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0020 - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, 0,4 MG/ML, SOLUÇÃO C/ 100 ML - FRASCO - Valor Referência: 5,49
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

FRASCO 1.800 Frasco 4,94 8.892,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0021 - DIPIRONA SÓDICA, 500 MG COMPRIMIDO - PRATI - Valor Referência: 0,31
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA PRATI 50.000 Unidade 0,31 15.500,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0022 - DIPIRONA SÓDICA, 500 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL C/ 2ML - HYPOFARMA - Valor Referência: 2,40
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA HYPOFARMA 6.000 Ampola 2,40 14.400,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0023 - ENALAPRIL MALEATO 10 MG COMPRIMIDO - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,15
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

COMPRIMIDO 20.000
Comprimido

0,12 2.400,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0024 - ENALAPRIL MALEATO, 20 MG COMPRIMIDO - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,18
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

COMPRIMIDO 20.000
Comprimido

0,18 3.600,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0025 - ERITROMICINA, ESTOLATO, 25 MG/ML, SUSPENSÃO ORAL C/ 60ML - FRASCO - Valor Referência: 9,04
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

FRASCO 1.000 Frasco 8,13 8.130,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0026 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, 4MG + 500MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
C/ 5ML - AMPOLA - Valor Referência: 4,43
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

AMPOLA 3.000 Ampola 3,98 11.940,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0027 - GLICOSE 5%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, SISTEMA FECHADO 250ML - FRESENIUS - Valor Referência: 9,36
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA FRESENIUS 2.000 Unidade 4,89 9.780,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/12/2023 às 09:34:09.
Código verificador: 77F1D2

Página 4 de 6

0028 - GLICOSE 50%, SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML - FRASCO - Valor Referência: 1,07
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

FRASCO 30.000 Frasco 1,07 32.100,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0029 - GUACO XAROPE (MIKANIA GLOMERATA SPRENG) XAROPE C/ 120 ML - BELFAR - Valor Referência: 10,47
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA BELFAR 2.000 Frasco 10,47 20.940,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0030 - HIDROCORTISONA, SAL ACETATO, 10 MG/G (1%), CREME 20G - UNIÃO QUIMICA - Valor Referência: 16,47
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA UNIÃO QUIMICA 2.000 Bisnaga 9,97 19.940,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0031 - HIDROCORTISONA, SAL SUCCINATO SÓDICO, 500 MG, PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL - FRASCO - Valor Referência:
10,29
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

FRASCO 2.000 Frasco 9,26 18.520,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0032 - IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO - UNIDADE - Valor Referência: 0,38
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

UNIDADE 40.000 Unidade 0,34 13.600,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0033 - IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO - UNIDADE - Valor Referência: 0,46
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

UNIDADE 40.000 Unidade 0,41 16.400,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0034 - IBUPROFENO, 50 MG/ML, SUSPENSÃO ORAL C/ 30ML - FRASCO - Valor Referência: 5,02
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

FRASCO 4.000 Frasco 4,51 18.040,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0035 - IPRATRÓPIO BROMETO, 0,25 MG/ML, SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO C/ 20ML - FRASCO - Valor Referência: 3,93
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

FRASCO 100 Frasco 3,53 353,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0036 - ISOSSORBIDA DINITRATO 5 MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL - UNIDADE - Valor Referência: 0,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

UNIDADE 400 Unidade 0,60 240,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0037 - ITRACONAZOL 100MG CÁPSULA - GEOLAB - Valor Referência: 2,41
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/12/2023 às 09:34:09.
Código verificador: 77F1D2

Página 5 de 6

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA GEOLAB 5.000 Unidade 2,41 12.050,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0038 - IVERMECTINA, 6 MG COMPRIMIDO - D. DAS CHAGAS - Valor Referência: 2,12
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA D. DAS CHAGAS 2.000 Unidade 2,12 4.240,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0039 - LEVODOPA, ASSOCIADO À BENSERAZIDA, 100MG + 25 MG COMPRIMIDO - UNIDADE - Valor Referência: 4,24
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

UNIDADE 2.000 Unidade 3,82 7.640,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0040 - LEVODOPA, ASSOCIADO À CARBIDOPA, DOSAGEM:200MG + 50MG COMPRIMIDO - ACHE - Valor Referência: 5,31
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA ACHE 3.000 Unidade 3,99 11.970,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0041 - LEVODOPA, ASSOCIADO À CARBIDOPA, DOSAGEM:250MG + 25MG COMPRIMIDO - UNIDADE - Valor Referência:
2,21
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

UNIDADE 2.000 Unidade 1,98 3.960,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0042 - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, 2%, INJETÁVEL 20ML - HYPOFARMA - Valor Referência: 14,66
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA HYPOFARMA 1.000 Ampola 14,66 14.660,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0043 - LORATADINA,1MG/ML, XAROPE 100ML - AIRELA - Valor Referência: 8,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA AIRELA 2.000 Frasco 4,53 9.060,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0044 - LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO - COMPRIMIDO - Valor Referência: 0,14
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

COMPRIMIDO 20.000
Comprimido

0,14 2.800,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0045 - METFORMINA CLORIDRATO, 850 MG COMPRIMIDO - PRATI - Valor Referência: 0,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA PRATI 100.000
Comprimido

0,33 33.000,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0046 - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, 4 MG/ML OLUÇÃO ORAL C/10ML - FRASCO - Valor Referência: 3,90
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

FRASCO 2.000 Frasco 3,51 7.020,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/12/2023 às 09:34:09.
Código verificador: 77F1D2

Página 6 de 6

0047 - METRONIDAZOL, 5MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL C/100ML - UNIDADE - Valor Referência: 11,12
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

UNIDADE 1.000 Unidade 10,00 10.000,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0048 - NIFEDIPINO 10 MG COMPRIMIDO - NEO QUIMICA - Valor Referência: 0,34
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA NEO QUIMICA 32.000
Comprimido

0,34 10.880,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0049 - PASTA D` ÁGUA, TALCO + GLICERINA + ÓX. ZINCO + ÁGUA DE CAL, 25% + 25% + 25% + 25% C/120g - FARMAX -
Valor Referência: 13,24
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA FARMAX 100 Frasco 7,82 782,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0050 - RINGER COM LACTATO DE SÓDIO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, SISTEMA FECHADO 500ML - UNIDADE - Valor
Referência: 13,89
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

UNIDADE 4.000 Unidade 12,50 50.000,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0051 - SULFAMETOXAZOL+ TRIMETOPRIMA, 40MG + 8MG/ML, SUSPENSÃO ORAL C/ 50 ML - FRESENIUS - Valor
Referência: 7,68
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA FRESENIUS 3.000 Frasco 7,67 23.010,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0052 - SULFATO DE MAGNÉSIO 10%, SOLUÇÃO INJETÁVEL C/10ML - AMPOLA - Valor Referência: 3,15
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

AMPOLA 1.000 Ampola 2,83 2.830,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0053 - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO MÍNIMA DE VITAMINAS: B1, B2, B3, B5 E B6, XAROPE C/ 120 ML -
FRASCO - Valor Referência: 7,84
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

RCA DIST. DE PRODUTOS
HOSPITALARES E COM. DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
EIRELI

FRASCO 2.000 Frasco 7,05 14.100,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

0054 - VITAMINAS DO COMPLEXO B, VITAMINAS: B1, B2, B6, B12 E PP, SOLUÇÃO INJETÁVEL C/ 2ML - HYPOFARMA -
Valor Referência: 4,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

HIPERMED MEDICAMENTOS LTDA HYPOFARMA 3.000 Ampola 1,24 3.720,00 Homologado em
13/12/2023 15:00:34
Por: GLAYTON JEAN
DA SILVA RODRIGUES

GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES

Autoridade Competente


		2023-12-14T14:20:53-0300
	GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES:75139120259




